
Idrætsteknologi 2. semester, 16. april 2021 

Semestergruppemøde 2 
 

1. Referent 

 Studiesekretær Susanne Kragelund Hansen. 

2. Kurser 

 Styrkelære 

Det har fungeret godt, at underviser har filmet det, han har skrevet i hånden. 

Det er planlagt at skemalægge to eksamensforberedende forelæsninger i styrkelære. 

Studerende foreslår dem lagt i første halvdel af maj. 

 Produktionsprocesser 

Ingen kommentarer ud over dem, der kom frem på sidste møde. 

 Indlejrede systemer 

Det indkøbte udstyr har ikke virket ordentligt, og der er gået noget tid med at få det til at 

virke. Der er tvivl om afvikling af eksamen pga. hardwaren. 

Det var godt med fysisk fremmøde, så man bedre kunne løse udfordringerne. 

 Numeriske metoder 

Det er rart at have god tid til at se videoerne. Underviserne har lagt godt videomateriale 

ud. 

Selvevalueringsspørgsmål har været et godt læringsredskab. Gav god repetition. 

3. Projekter 

 8201 

Gruppen er ok med. 

 8202 

Gruppen er ok med efter pres på undervisningen tidligere på semestret. Der er nogle 

langvarige processer pga. gruppestørrelsen. 

Gruppen har styr på det praktiske og skal snart begynde at skrive. 

 8203 

Gruppen er kommet godt med efter lidt udfordringer. 

 

 

 



4. Semestret generelt 

 Det kan være svært at vurdere, hvor meget tid man skal bruge på henholdsvis projektet (10 

ECTS) og på kursuseksamensforberedelse. 

Koordinator opfordrer til at fokusere på problemafgrænsningen i rapporten, så man 

tydeliggør projektets omfang for sig selv og for bedømmerne. 

 En studerende giver udtryk for, at det giver mest mening at færdiggøre kurserne snarest 

muligt, så at man kan bruge viden fra kurserne mest muligt i projekterne. Især på dette 

semester, hvor numerisk modellering og styrkelære bruges i projektet. 

Koordinator nævner, at man har prøvet denne model før på semestret. Det resulterede 

ofte i, at studerende ikke kunne se relevansen af kurserne. 

Note til fremtidige planer for semestret: Det er et udbredt ønske fra de studerende, at 

kurserne kunne have været færdiggjort tidligt. 

 

 Hvis man kunne afslutte nogle fag og eksamener i løbet af semestret, så kunne det blive 

nemmere at fokusere på de enkelte elementer. 

Koordinator: Eksamensdatoernes placering i juni er bestemt af ledelsen. 

 Koordinator undersøger muligheden for at flytte datoerne næste år. 

 

5. Eventuelt 

 Projekteksamensdatoer forventes at kunne offentliggøres inden for en uges tid. 


